

# Årsredovisning

---

*ijon AB*

556864-9163

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jonas Andersson

2024-02-19

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver investerings- och konsultverksamhet och strategisk rådgivning inom immaterialrätt.

Företaget har sitt säte i Malmö kommun.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	4 450	2 984	3 203	2 990
Resultat efter finansiella poster	2 600	1 425	1 786	1 312
Soliditet %	79	77	82	80

Bolaget har fått fler och utökade kunduppdrag, nettoomsättning har ökat med 49% jämfört med föregående år.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	491	1 130 860	1 181 351
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-1 131 000		-1 131 000
- Balanseras i ny räkning		1 130 860	-1 130 860	0
- Årets resultat			2 063 731	2 063 731
- Belopp vid årets utgång	50 000	351	2 063 731	2 114 082

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	351
Årets resultat	2 063 731
Summa	2 064 082

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	2 064 000
Balanseras i ny räkning	82
Summa	2 064 082

## RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	4 450 363	2 983 704
Övriga rörelseintäkter	23 134	45 935
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>4 473 497</b>	<b>3 029 639</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Övriga externa kostnader	-894 010	-658 327
Personalkostnader	-965 779	-938 081
Övriga rörelsekostnader	-17 365	-3 266
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-1 877 154</b>	<b>-1 599 674</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>2 596 343</b>	<b>1 429 965</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	8 351	16
Räntekostnader och liknande resultatposter	-4 523	-4 710
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>3 828</b>	<b>-4 694</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>2 600 171</b>	<b>1 425 271</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>2 600 171</b>	<b>1 425 271</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-536 440	-294 411
<b>Årets resultat</b>	<b>2 063 731</b>	<b>1 130 860</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2023-12-31	2022-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	774 619	540 799
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	774 619	540 799
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	1 892 490	992 382
<i>Summa kassa och bank</i>	1 892 490	992 382
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>2 667 109</b>	<b>1 533 181</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>2 667 109</b>	<b>1 533 181</b>

## BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	351	491
Årets resultat	2 063 731	1 130 860
<i>Summa fritt eget kapital</i>	2 064 082	1 131 351
<b>Summa eget kapital</b>	<b>2 114 082</b>	<b>1 181 351</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Förskott från kunder	15 204	0
Leverantörsskulder	0	22 631
Skatteskulder	438 382	271 253
Övriga skulder	99 441	57 946
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>553 027</b>	<b>351 830</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>2 667 109</b>	<b>1 533 181</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital  
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2	Medelantalet anställda	2023-12-31	2022-12-31
-------	------------------------	------------	------------

	Medelantalet anställda	1	1
--	------------------------	---	---

### Not 3 Rapport om årsredovisningen/årsbokslutet

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Jakob Mårtensson, JM Skatt & Redovisning AB

### Not 4 Uppllysning om moderföretag

Intersyd Holding AB, 559196-4050 är moderbolag, med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

## UNDERSKRIFTER

Malmö

*Jonas Andersson*

Jonas Andersson

2024-02-19